KQNZTANTINOZ MNETPIAHZ
AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO 2nueiwon TpéExouoa Atia (€)
MeTtpntd kal TpatreQikéG KaTabéoeig 1

Etrevduosig

OxAuaTta 2 3.000

‘EmimrAa kal E¢otrAiouég

Akivntn lMeplouaia 3 300.000
2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta 4

2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAOAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

Tpéxouoa Agia (€)
1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAGEZEIZ

MeTpnTtd
KaTtaBéoeig
KataBéoeig
2 OXHMATA
Autokivnto Alfa Romeo 156 3.000
3.000
3 AKINHTH MNMEPIOYZIA
Alapépioua oTic BpugéAAeg 300.000
300.000

4 AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA
Advelo yia kaTolkia

KdéoTog (€)

101.507
0
39.298
7.000
275.000

422.805

220.999

220.999

201.806

KoéoTog (€)

100
88.214
13.193

101.507

39.298
39.298

275.000
275.000

220.999
220.999




XPIZTOZ ZTYAIANIAHZ

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

Tpéxouaa Atia (€)

ENEPIHTIKO Znueiwon
MeTtpntd kal TpatreQikéG KaTabéoeig 1
Etrevduosig 2
OxAuaTta 3

‘EmimrAa kal E¢otrAiouég

Akivntn lMeplouaia 4
2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta 5
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAGEZEIX

MeTpnta
KaTtaBéoeig
KaTtaBéoeig

2 ENENAYZEIZ Ap1Budg
TparmeCa Kutrpou - Agioypaga 5.000
TpdatmeCa Kutrpou - MeToxEG 374
Blue Chip Portfolios Ltd - MeToxég 20.000
Profitboss Capital Ltd - MeToxég 30.000
Franklin Global Real Estate (USD)
Fund

3 OXHMATA

Autokivnto VW Golf 1.6 KHS382 (2004)

520.867

Tpéxouoa Agia (€)

84

KdéoTog (€)

163.319
236.944
19.650
9.000
275.102

704.015

452.574

452.574

251.441

KoéaoTog (€)

1.600
59.623
102.096
163.319

5.000
836
186.000
30.000

15.108
236.944

19.650
19.650




4 AKINHTH MNMEPIOYZIA
Alapépiopa, Aylog Avtwviog Asukwaoia
Xwpdo! 1/2 pepidio, Epydreg Acukwaia
Alapépiopa 1/2 pepidio, Aovdivo

5 AANEIA KAI TMTAPATPABHIMATA
Advelo
Advelo
TpexoUPeEVOG AoyapIaouog

250.000

40.000
230.867
520.867

46.150
15.400
213.552
275.102

308.090
142.505

1.979
452.574




NMETPOZ NETPIAHZ
AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO 2nueiwon Tpéxouoa Agia (€)
MeTtpntd kal TpatredikéG KaTabéoeig 1

Etrevduosig 2 1.640
OxAuaTta 3 20.000
‘EmimrAa kal E¢otrAiouég

Akivntn lMeplouaia 4 512.000

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta 5
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAOAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

Tpéxouoa Agia (€)

1 METPHTA KAI TPATMNEZIKEZ KATAGEZEIZ
MeTpnta
KaTtaBéoeig

2 EMNENAYZEIX
ApiBudg
Cosmos Insurance - JETOXEG 20.000

3 OXHMATA
Mercedes Saloon E220

4 AKINHTH MNEPIOYZIA
Katoikia Aatoia (oikia BuyaTépag)
KaTtoikia, MNMapaAipvi

5 AANEIA KAI MAPATPABHIMATA
Adveio
Advelo (yia oikia BuyaTépag)

1.640
1.640

20.000
20.000

312.000
200.000
512.000

KdéoTog (€)

61.000
3.417
27.000
8.500
507.300

607.217

270.000

270.000

337.217

KoéoTog (€)

1.000
60.000
61.000

3.417
3.417

27.000
27.000

427.000
80.300
507.300

90.000
180.000
270.000




PQTHZ PQTIOY

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO

MeTpnTta oTIG TPATTECEG
XPEWOTEG

Etrevduosig

OxAuaTta

Akivntn lMeplouaia
2YNOAO ENEPIHTIKOY
MEION YNOXPEQZEIZ
MoTtwrég

Adveia kai Mapatpapriyparta
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MNMEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

1 METPHTA KAI TPATMNEZIKEZ KATAGEZEIZ
MeTpnta
KaTtaBéoeig
KaTtaBéoeig
KataBéoeig
KaTtaBéoeig

2 XPEQXTEXZ
P.K.P. Properties Ltd
P.K.P. Professional Services Ltd

3 EMNENAYZEIZ
NAaikn TpatreCa A1d
EAMNvIKA Tpdmreda A1d

2nusiwaon Tpéxouoa Atia (€)

1

2

3
4 40.000
5 2.466.000

6

7
Tpéxouoa Agia (€)

ApIBu6g

5514 232
1.000 167

KdéoTog (€)

13.567
411.887
36.677
78.902
114.665

655.698

13.070
80.515

93.585

562.113

KoaoTog (€)

1.000
5.000
4.840
146
2.581
13.567

388.167
23.720
411.887

12.886
7.689




Claridge Public Ltd

P.K.P. Professional Services Ltd -
METOXEG

P.K.P. Holdings Ltd - petoxég
P.K.P. Properties Ltd - petoxég
Marinaman Ltd - peTox£g

OXHMATA
Mercedes

AKINHTH MNMEPIOYZIA

Ktiuata - Mapwvi (KANPOVOUIKA)
KtAua - AAeBpikd

Xwpdo! - Mapwvi

MZTQTEX
P.K.P. Holdings Ltd

AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA
Advelo
Tpexoupevog Aoyaplacuog

3.000 126
1.000
990
1.200
100

40.000

40.000

2.365.000

55.000

46.000

2.466.000

11.328

1.710
1.693
1.200
171
36.677

78.902
78.902

0
92.746
21.919

114.665

13.070
13.070

80.377
138
80.515




IQNAZ NIKOAAOY

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIrHTIKO

2nusiwon Tpéxouoa Atia (€)

MeTtpntd kal TpatredikéG KaTabéoeig
Etrevduosig

OxAuaTta

‘EmimAa kal E¢otrAiouédg

AkivnTtn lMeplouaia

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MNMEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

1 METPHTA KAI TPATMNEZIKEZ KATAGEZEIZ

MeTpnta

KaTtaBéoeig

KaTtaBéoeig

KaTtaBéoeig

KaTtaBéoeig

KataBéoeig

KaTtaBéoeig

KataB£éoelg - avijAikou TéKvou

2 EMNENAYZEIZ
Severis&Athienitis Financial Services Ltd
- METOXEG
Severis&Athienitis Financial Services Ltd
- OIKQIWUATA AYOPAG HETOXWV
Lordos Hotels (Holdings) Public Ltd -
METOXEG
Libra Holidays Group Public Ltd

1

2

ApI1Buo6g
7.500
750

4.650
1.400

1.159.720

Tpéxouoa Agia (€)

KoéoTog (€)

310.107
4.472
35.000
35.000
478.910

863.490

131.010

131.010

732.479

KoéoTog (€)

400
66.902
208.254
975
3.561
5.136
1.077
23.802
310.107

1.283

1.590
239




lonas Nicolaou Services Ltd 800

OXHMATA
Mercedes E250

AKINHTH INMEPIOYZIA

KaTtolkia - 2Tp6oAog (1/2 pepidio)
Xwpaoia - MEpr (dwped)
KataoTtiuata - Mépl (dwped)
Alapépiopa - MEpr (dwpead)
Karoikia - Eupuxou

AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA
Mapatpdpnyua

MapatpdBnypa

Adveio

Advelo

350.000
153.720
145.000
111.000
400.000
1.159.720

1.360
4.472

35.000
35.000

71.761
0

0

0
407.149
478.910

4.810
2.019
24.697
99.485
131.010




XAPHZ TrEQPTIAAHZ

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO

MeTtpntd kai Tpatre(ikéG KaTabéoeig
Etrevduoeig

Oxnuarta

‘EmimrAa kai E€oTTAIop6g
Akivntn lNeplouoia
2YNOAO ENEPIHTIKOY
MEION YNOXPEQZEIZ
Advela kal Maparpapriyyara
2YNOAO MNAGHTIKOY
KAOGAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

2nNueiwon

1

2

1 METPHTA KAI TPANEZIKEZ KATAGEZEIX

MeTpnTtd
KataBéoeig

2 EMNENAYZEIZ
Tpameda Kutrpou
Naikn Tparrela
Natura Hotels Ltd

3 OXHMATA
Mercedes CLK200

4 AKINHTH MNMEPIOYZIA
KaTtoikia - 2TpofoAog (1/2 pepidio)*
Xwpdaei - KuBpéa (dwped)

ApiBudg
1.308
736
60.000

H ouvoAikn agia Tng katoikiag gival €750.000.

Tpéxouaa Aia (€)

375.000

Tpéxouoa Agia (€)

294
31

375.000

375.000

KdéoTog (€)

33.712
6.867
48.733
45.500
374.740

509.552

509.552

KooTog (€)

500
33.212
33.712

6.867

48.733
48.733

374.740
0
374.740




KYPIAKOZ KENEBEZOZ

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO

MeTtpntd kai Tpatreikég KaTabéoeig
ETrevduoeig

Oxnuarta

‘EmimrAa kai E€oTTAIop6g

Akivntn lNeplouoia

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Advela kal Maparpapriypara
2YNOAO MNAGHTIKOY

KAGAPH MEPIOYZIA

2ZHMEIQZEI|Z:

2nueiwon

1

2

1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAGEZEIX

MeTpnta

2 EMNENAYZEIZ
Kupidkog Keve€Cog AETNE

3 OXHMATA
Audi

4 AKINHTH MNMEPIOYZIA
Alauépiopa - Agueoog
Xwpde! - Ahacoa (dwped)
Xwpdoia - Ayiog Mauag (dwped)

5 AANEIA KAI MTAPATPABHIMATA
Adveio
Adveio

ApIBu6g
5.000

Tpéxouaa Aia (€)

815.000

Tpéxouoa Agia (€)

135.000
525.000
155.000
815.000

KoéoTog (€)

8.500
5.000
4.000
45.000
99.099

161.599

566.312
566.312

-404.713

KoéoTog (€)

8.500
8.500

5.000
5.000

4.000
4.000

99.099
0
0

99.099

156.312
410.000
566.312




IQANNHZ KAZOYAIAHZ
AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO Znueiwon Tpéxouoa Agia (€)
MeTtpntd kai Tpatreikég KaTabéoeig 1

ETrevduoeig

Oxnuarta 2 8.000

‘EmimrAa kai E€oTTAIop6g

Akivntn lNeplouoia 3 500.000
2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Advela kal Maparpapriypara 4

2YNOAO MNAGHTIKOY

KAOGAPH MNEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

Tpéxouoa Agia (€)
1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAOGEZEIX

MeTtpntd
KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig
2 OXHMATA
BMW 8.000
8.000
3 AKINHTH MNMEPIOYZIA
MoAukaToikia - Asukwaia (1/4 pepidio - dwped) 300.000
OIkoTTEDO - AYAavT{Id (dwped) 200.000
500.000

4 AANEIA KAI MAPATPABHIMATA
Noy. MOoTWTIKAG KAPTAG

KdéoTog (€)

489.542
0
40.000
8.543

0

538.085

4.586

4.586

533.499

KoéoTog (€)

300
50.000
25.000
111.786
283.076

19.380
489.542

40.000
40.000

0
0
0

4.586
4.586




FEQPI10Z AAKKOTPYTMNHZ

AHAQZH NEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIrHTIKO

MeTtpntd kai Tpatreikég KaTabéoeig

XPEWOTEG

ETrevduoeig

Oxnuarta

‘EmimrAa kai E€oTTAIou6G
Akivntn lNeplouoia
2YNOAO ENEPIHTIKOY
MEION YNOXPEQZEIZ
MoTtwrég

Advela kal Maparpapriypara
2YNOAO MNAGHTIKOY

KAGAPH MNMEPIOYZIA

2ZHMEIQZEI|Z:

2nNueiwon

1

1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAGEZEIZ

KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig
KataBéoeig

2 EMNENAYZEIX

Tpdamela Kutrpou - Metarp.

Atloypaga oe USD
Microsoft - peToxég

Nokia Corporation - HETOXEG

Naik Tpdatrea - UETOXES

ApIBu6g

43.900
7.606
5.000

14.304

Tpéxouaa Aia (€)

12.000

735.000

Tpéxouoa Agia (€)

163.178
13.778
601

KdéoTog (€)

200.686
0
263.823
46.474
30.000
725.500

1.266.483

125.000
200.887

325.887

940.596

KoéaoTog (€)

19.688
15.767
1.606
133.809
29.816
200.686

33.697
145.605
16.273
38.907




Tparmeda KUTTpou - JETOXEG

OXHMATA
BMW

AKINHTH MEPIOYZIA
Karolkia - MnAikoupil
Oiké1TEdO - AVBOUTTOAN
Algpépiopa - Asukwaia
Karoikia - MNapaAipvi
Kartoikia - 18dakn, EAAGda

MTQTEZ
Fakkas Enterprises Ltd

AANEIA KAI MAPATPABHIMATA
Adveio
Adveio
Adveio
Adveio

12.277 2.762

12.000
12.000

30.000
165.000
200.000
140.000
200.000
735.000

29.342
263.823

46.474
46.474

20.500
165.000
230.000
140.000
170.000
725.500

125.000
125.000

23.396
60.000
51.360
66.131
200.887




TAZOZ MHTZOMNOYAOZ
AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO 2nueiwon Tpéxouoa Agia (€)
MeTtpntd kal TpatredikéG KaTabéoeig 1

Etrevduosig

OxAuaTta 2

‘EmimrAa kal E¢ottAiIouég

AkivnTtn lMeplouaia 3 350.000
2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta 4

2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

Tpéxouoa Agia (€)
1 METPHTA KAI TPATMNEZIKEZ KATAGEZEIZ
MeTpnta
KaTtaBéoeig
KaTtaBéoeig

2 OXHMATA
Mercedes

3 AKINHTH MNMEPIOYZIA

KaTtoikia - Apaditrrou 350.000

KaTtoikia - Adpvaka (KANPOVOMIKA)

OikéTTeda - Adpvaka (KANPOVOUIKA)

Xwpdeia - Apaditrrou (KANPOVOUIKA)

Xwpdoia - Axva (KAnpovouikd)

350.000

4 AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA

Adveio

Advelo

KoéoTog (€)

54.333
0
35.000
11.000
290.462

390.796

55.717

55.717

335.079

KooTog (€)

1.000
33.333
20.000
54.333

35.000
35.000

290.462
0
0
0
0
290.462

43.378
12.339
55.717




NIKOZ KOYTIAAHZ

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIHTIKO

MeTtpntd kal TpatredikéG KaTabéoeig
Etrevduosig

OxAuaTta

‘EmimrAa kal E¢ottAiIouég

AkivnTtn lMeplouaia

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

2nusiwon  Tpéyxouoa Atia (€)
1
2 3.017
3
4 530.000
5

1 METPHTA KAI TPAMNEZIKEZ KATAGEZEIX

MeTpnta

KataBéoeig
KaTtaBéoeig
KataBéoeig

2 ENENAYZEIX

Kutrplakég Aepoypaupéc Anudoia

NTO - HETOXEG
Claridge Public Ltd - peToxég

Cytrustees Investments Public Co

Ltd - peToxég
NaikA Tpdatreda - HETOXES
CTC Public Ltd - yetoxég

Afuntpa EtrevduTtiki Anpooia ATd -

METOXEG

ApiBudég

3.000

900

22.000
1.837

476

200

Tpéxouoa Agia (€)

75
38

2.068
77
180

50

KbéoTog (€)

99.931
8.431
34.172
40.000
305.000

487.534

261.975

261.975

225.559

KoéaoTog (€)

3.000
79.699
3.373
13.859
99.931

270
72

1.320
2.534
571

54




EANvIKA TpameCa Anudoia
ETaipgia AT0 - peTOXEG

Leptos Calypso Hotels Ltd - petoxég
Salamis Tours Holdings Ltd -

METOXEG
ToigevroTtrolgia BaolAikoU - HETOXEG

OXHMATA
Mercedes

AKINHTH MNMEPIOYZIA
Xwpdg! - MNavw Acutepd (KAnpovouika)
Kartoikia - NapaAipvi

AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA
Adveio
Adveio

2.050 221
3.900 207
220 15
188 85
3.017

225.000

305.000

530.000

2.870
468

22
250
8.431

34.172
34.172

0
305.000
305.000

48.360
213.615
261.975




2OKPATHZ XAZIKOZ

AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA THN 1/3/2013

ENEPIrHTIKO

nueiwon Tpéxouoa Afia (€)

MeTtpntd kai TpatreQikéG KaTabéoeig
XPEWOTEG

Etrevduosig

OxAuaTta

‘EmimAa kail E¢otrAiouég

Akivntn lMeplouaia

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MEION YNOXPEQZEIZ

Adveia kai Mapatpapriyparta
2YNOAO MNMAGHTIKOY

KAGAPH MNMEPIOYZIA

ZHMEIQZEIZ:

1 METPHTA KAI TPATNEZIKEZ KATAGEZEIZ

MeTpnTtd

Tpexoupevog Aoyapliaopog

Tpexoupevog Aoyaplaouog

Tpexoupevog Aoyapliaopog

Tpexoupevog Aoyaplacuog

KataBéoeig

KataBéoeig

2 XPEQXTEZ
Alpha TV Ltd
Alpha Media Services Ltd
SOEC Developments Ltd
Super Sport FM (Cyprus) Ltd

1

2

Tpéxouoa Agia (€)

KoéoTog (€)

13.061
2.536.629
109.616
381.349
45.000
809.462

3.895.117

577.032

577.032

3.318.085

KooTog (€)

1.820
506
2.979
2.005
4.887
792

72
13.061

572.433
225.452
1.357.571
48.516




S Glass Ltd
NIM® Padio EmoTtpoer) ATd

EMENAYZEIZ

PadiotnAeottmikn ETaipeia AAGA AT -
METOXEG

ALPHA Media Services Ltd - pyetoxég
SOEC Ltd - yetoxég

AlNOEA Moddo@aipo AT - UETOXEG
ASHCO PROPERTIES LTD - petoxég

OXHMATA

AuTtokivnto Range Rover
Autokivnto Mercedes
AuTtokivnTo Jaguar Daimler

AKINHTH MNMEPIOYZIA
E€oxikA oikia ap. 13 - cuykpdTnua
"@aAacoivég Eotrepideg” - Meveou

ApiBudg

2.500
1.000
1.000
59.478
220

Alapépiopa odou lwone Poywv ap. 9 - ABrjva

AANEIA KAI TTAPATPABHIMATA
Advelo

Advelo

AdQvelo yia eEOXIKA KATOIKIO

NAoy. TTOTWTIKAG KAPTAG

Noy. NMIoTWTIKAG KAPTOG
MapaTpdBnypa

Mapatpdpnyua

325.373
7.284
2.536.629

4271
1.709
1.709
101.707
220
109.616

70.000
159.284
152.065
381.349

386.629
422.833
809.462

242.561
55.132
261.149
5.965
146
6.961
5.118
577.032




ZETA AIMIAIANIAOY
AHAQZH MNEPIOYZIAZ KATA TIZ 3/4/2013

Tpéxouoa Agia
ENEPIrHTIKO Znueiwon (€) KéoTog (€)
MeTtpntda kai TpaTtredikég KataBéoeig 1 13.903
Emevduoeig 2 20.000
XpewoTeg 3 267.146
Oxnuarta 4 11.000 76.380
‘EmtrAa kar E¢otTAIouég 30.000
Akivntn Meplouaia 5 250.000 0
2YNOAO ENEPIHTIKOY 407.429
MEION YNMOXPEQZEIX
Adveia kai MapaTtpaBriypgata 6 366.268
2YNOAO MAGHTIKOY 366.268
KAOAPH MNMEPIOYZIA 41.161
ZHMEIQXEIZ:
Tpéxouoa Agia
(€) KoéaoTog (€)
1 METPHTA KAI TPATNEZIKEZ KATAGEZEIX
MeTtpntd 2.500
KataBéoeig 11.403
13.903
2 ENENAYZEIZ ApiBudg
EkdoTikdg oikog Aiag Anpoaia Atd - Mépoc Twv
HCTOXég 38.932 HSTOX(.DV
Sigma Radio TV Public Ltd - petoxég 12.978 ANPOBNKE WG
EAANvIkA TpameCa Anudoia ETaipeia dwped atrd TovV
NTO - PETOXEG 748 81 oucuyo. Ol
Kvwooog EtrevduTikr Anuéoia AT - UTTOAOITTEG
METOXEG 6.000 HETOXEG eixav
Efremico Holdings Public Ltd - petoxég 14.400 KOGTOG ayopag
Apollo Investment Fund PIc - yetoxég 1.525 130 €20.000.




Cytrustees Investments Public Co Ltd -

METOXEG 1.770

XPEQXTEX
OIA0dWPNPO aPUTTNPETNONG EICTTPAKTED

OXHMATA
BMW
Jaguar

AKINHTH MNMEPIOYZIA
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